РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Брянская область

муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение детский

 сад комбинированного вида «Тополёк» п. Старь Дятьковского района

______________________________________________________________________________

242640 Брянская область, Дятьковский район, п. Старь ул. Комарова, д.1

тел:  8(48333)4-54-81, Е-mail: nls2011@yandex.ru

ОГРН 1023200526799    ИНН/КПП 3202008495/324501001

ПРИКАЗ

от  01. 03. 2023 г.                                                                                             № 21/1-ОД

Об утверждении перечня размера платы за дополнительные платные

образовательные услуги муниципального автономного дошкольного

образовательного учреждения детского сада комбинированного вида

«Тополёк»  п. Старь Дятьковского района

В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 15.09.2020 года №1441 «Об

утверждении Правил оказания платных образовательных услуг», постановлением

администрации Дятьковского района № 2010 от 01 марта 2023 года «Об утверждении

Порядка определения платы для физических и юридических лиц за услуги относящиеся к

основным видам деятельности муниципальных бюджетных учреждений, муниципальных

автономных учреждений  в отношении которых Отдел образования  администрации

Дятьковского района осуществляет отдельные функции и полномочия учредителя,

оказываемые ими сверх установленного муниципального задания»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить перечень и размер платы за дополнительные платные образовательные

услуги  муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения

детского сада комбинированного вида «Тополёк»  п. Старь Дятьковского района

согласно приложению 1.

2. Настоящий приказ распространяет свое действие на правоотношения возникшие с

01 марта 2023года.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

           Заведующий МАДОУ ДСКВ «Тополек» п. Старь                                        Е.С. Ловяго

mailto:nls2011@yandex.ru

Приложение № 1

к приказу № 21

от «01»марта 2023 года

Перечень и  размер платы за дополнительные платные образовательные услуги

муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения детского

сада комбинированного вида «Тополёк»  п. Старь Дятьковского района

Наименование платной образовательной услуги

Размер платы за дополнительные платные

образовательные услуги  за 1 занятие

 (за 1 чел.), руб. (без НДС)

Индивидуально -  ориентированное сопровождение

развития и обучения ребенка
70,00 рублей

Подготовка к обучению в школе 70,00 рублей

Развитие творческих способностей 70,00 рублей

Развитие физических навыков 70,00 рублей

Развитие сенсорных навыков 70,00 рублей

		2023-11-20T13:01:04+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА "ТОПОЛЁК" П. СТАРЬ ДЯТЬКОВСКОГО РАЙОНА